方城县住房和城乡建设局文件
方建字〔2023〕34号                 签发人：刘荣丽
                                     办理结果：A
对县政协十一届二次会议
第091号提案的答复
曹源委员：您提出的“关于G234江淮大道杨集镇孟庄段安全整治”的提案收悉。现答复如下：
首先感谢您对城市建设的关心和支持,住建局已与公安局（交警队）对接，结合各部门工作职责，采取分工协作，齐抓共管的模式，提升我县城区道路安全、通行、管理能力。具体措施为：
1、已经与公安局（交警队）对接，对城区道路状况进行综合研判，根据道路宽度和相关法律法规规定要求，增设标识标牌，提升道路安全、通行能力。
2、结合当前道路交通安全整治行动，联合城管局、公安局（交警队）通过实地踏查后，已经采取划设减速带，增加标识牌等措施，提升该段道路交通安全。

2023年7月10日

联系单位及电话：方城县住房和城乡建设局   67232802
联系人：王海坡（城建股 股长）
抄  送：县委县政府督查局

方城县住房和城乡建设局

文件

方建

字

〔

2

023

〕

34

号

签发人：

刘荣丽

办理结果：

A

对县

政协十一届二次会议

第

0

91

号

提案

的答复

曹源

委员：您提出的“

关于

G234

江淮大道杨集镇孟庄段安全

整治

”的提案收悉。现答复如下：

首先感谢您对城市建设的关心和支持

,

住建局已与公安

局（交警队）对接，结合各部门工作职责，采取分工协作，

齐抓共管的模式，提升我县城区道路安全、通行、管理能力。

具体措施为：

1

、已经与公安局（交警队）对接，对城区道路状况进行

综合研判，根据道路宽度和相关法律法规规定要求，增设标

识标牌，提升道路安全、通行能力。

方城县住房和城乡建设局 文件   方建 字 〔 2 023 〕 34 号                       签发人： 刘荣丽                                             办理结果： A   对县 政协十一届二次会议   第 0 91 号 提案 的答复   曹源 委员：您提出的“ 关于 G234 江淮大道杨集镇孟庄段安全 整治 ”的提案收悉。现答复如下：   首先感谢您对城市建设的关心和支持 , 住建局已与公安 局（交警队）对接，结合各部门工作职责，采取分工协作， 齐抓共管的模式，提升我县城区道路安全、通行、管理能力。 具体措施为：   1 、已经与公安局（交警队）对接，对城区道路状况进行 综合研判，根据道路宽度和相关法律法规规定要求，增设标 识标牌，提升道路安全、通行能力。